

GTI Logistics A/S

Hedelund 1, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 44 18 66

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Esben W. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTI Logistics A/S Hedelund 1 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 44 18 66
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Karl-Erik Thygesen, Formand Thomas Weinreich Sørensen Esben Westergaard Pedersen Torben Jensen
Direktion	Esben Westergaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive speditjonsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.887 t.kr. mod 4.318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.411 t.kr. mod 1.541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.886.802	4.318.246
1 Personaleomkostninger	-2.883.853	-2.218.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.760	-23.034
Driftsresultat	2.985.189	2.076.902
Andre finansielle indtægter	144.456	44.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.190	-142.917
Resultat før skat	3.095.455	1.978.332
Skat af årets resultat	-684.429	-437.345
Årets resultat	2.411.026	1.540.987
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.411.000	1.540.987
Overføres til overført resultat	26	0
Disponeret i alt	2.411.026	1.540.987

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.761	35.521
Materielle anlægsaktiver i alt	17.761	35.521
Anlægsaktiver i alt	17.761	35.521
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.649.463	3.393.456
Udskudte skatteaktiver	5.597	4.308
Andre tilgodehavender	306.544	0
Periodeafgrænsningsposter	107.356	105.867
Tilgodehavender i alt	4.068.960	3.503.631
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.203.904	1.080.026
Værdipapirer i alt	1.203.904	1.080.026
Likvide beholdninger	3.740.130	2.851.413
Omsætningsaktiver i alt	9.012.994	7.435.070
Aktiver i alt	9.030.755	7.470.591

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.610.403	2.610.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.411.000	1.540.987
Egenkapital i alt	<u>5.521.403</u>	<u>4.651.364</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.596	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.253.406	1.646.476
Selskabsskat	572.493	280.723
Anden gæld	681.857	892.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.509.352</u>	<u>2.819.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.509.352</u>	<u>2.819.227</u>
Passiver i alt	<u>9.030.755</u>	<u>7.470.591</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	2.610.377	957.000	4.067.377
Udloddet udbytte	0	0	-957.000	-957.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.540.987	1.540.987
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.610.377	1.540.987	4.651.364
Udloddet udbytte	0	0	-1.540.987	-1.540.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	26	2.411.000	2.411.026
	500.000	2.610.403	2.411.000	5.521.403

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.452.808	1.932.675
Pensioner	397.464	262.314
Andre omkostninger til social sikring	33.581	23.321
	<u>2.883.853</u>	<u>2.218.310</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.190	142.917
	<u>34.190</u>	<u>142.917</u>
	 <u>30/6 2021</u>	 <u>30/6 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	126.344	73.063
Tilgang i årets løb	0	53.281
Kostpris 30. juni 2021	<u>126.344</u>	<u>126.344</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-90.823	-67.789
Årets afskrivninger	-17.760	-23.034
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-108.583</u>	<u>-90.823</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>17.761</u>	 <u>35.521</u>
